

Malerfirmaet V.S. Larsen A/S

Gladsaxe Møllevej 67 - 69, 2860 Søborg

CVR-nr. 10 08 31 09

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Ingelise Bonde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet V.S. Larsen A/S Gladsaxe Møllevvej 67 - 69 2860 Søborg CVR-nr.: 10 08 31 09 Stiftet: 2. januar 1986 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Bonde Larsen, Formand Ingelise Bonde Larsen Annette Bonde Larsen Claus Adrian
Direktion	René Elgaard Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	V. S. Larsen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører bygningsmalerarbejder m.m. fortrinsvis på Sjælland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -472 t.kr. mod -1.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer for det kommende år et positivt resultat og udvikling af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	13.925.932	15.089.997
3 Personaleomkostninger	-14.386.538	-16.311.506
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.250	-67.718
Driftsresultat	-523.856	-1.289.227
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.759	-214.200
Resultat før skat	-612.615	-1.503.427
2 Skat af årets resultat	140.400	317.900
Årets resultat	-472.215	-1.185.527
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-472.215	-1.185.527
Disponeret i alt	-472.215	-1.185.527

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>62.406</u>	<u>125.656</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.406</u>	<u>125.656</u>
5	Andre tilgodehavender	<u>79.500</u>	<u>79.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.500</u>	<u>79.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>141.906</u>	<u>205.156</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.666.043	11.137.517
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	172.367	770.480
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.311.325	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	293.900
	Andre tilgodehavender	1.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.600</u>	<u>37.778</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.155.835</u>	<u>12.239.675</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.471</u>	<u>8.913</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.160.306</u>	<u>12.248.588</u>
	Aktiver i alt	<u>6.302.212</u>	<u>12.453.744</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
8	Overført resultat	-300.612	171.603
	Egenkapital i alt	899.388	1.371.603
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	512.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	512.000	0
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.500.762	144.657
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.762	144.657
9	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	674.774	1.094.251
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.080	725.657
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.245.854
	Anden gæld	2.556.208	3.871.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.390.062	10.937.484
	Gældsforpligtelser i alt	4.890.824	11.082.141
	Passiver i alt	6.302.212	12.453.744

10 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.912	213.246
Andre finansielle omkostninger	847	954
	88.759	214.200
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	512.000	-24.000
Anvendt i sambeskatningen tidligere år	-652.400	-293.900
	-140.400	-317.900
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.174.266	14.935.990
Pensioner	863.938	981.847
Andre omkostninger til social sikring	348.334	393.669
	14.386.538	16.311.506
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	41
	30/9 2020	30/9 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	430.651	430.651
Kostpris 30. september 2020	430.651	430.651
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-304.995	-237.278
Årets af-/nedskrivninger	-63.250	-67.717
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-368.245	-304.995
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	62.406	125.656

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2019	79.500	79.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	79.500	79.500
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	 79.500	 79.500
 Der specificeres således:		
Deposita	79.500	79.500
	79.500	79.500
 6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	30.809.245	29.770.740
Modtagne acontobetalinge	-31.311.652	-30.094.511
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-502.407	-323.771
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	172.367	770.480
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-674.774	-1.094.251
	-502.407	-323.771

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	1.200.000	1.200.000
	1.200.000	1.200.000

Aktiekapitalen består af 1.200 aktier á 1.000 kr.

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	171.603	-342.870
Årets overførte overskud eller underskud	-472.215	-1.185.527
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	1.700.000
	-300.612	171.603

9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2020	
Anden gæld	1.500.762	0	1.500.762	1.500.762
	1.500.762	0	1.500.762	1.500.762

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankmellemværende der pr. 30. september 2020 udgør ialt 5.051 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på t.kr. 4.797 for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet V. S. Larsen A/S, CVR-nr. 33 04 11 28 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
